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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te  kontrates 

me rrugë shkresore”, nëmbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave  Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres  dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e  nevojave emergjente, si rezultat i 

dëmeve te shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i  zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

3. Objekti  i kontratës: «Konsulencë, ekspertizë për objektet e dëmtuara nga tërmeti “Shkolla 9-

vjeçare “Lasgush Poradeci””. 

 

4. Fondi limit:2,687,500 (dy milion e gjashtëqind tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,123,600 (tre milion e njëqind e njëzetë e tre mijë e 

gjashtëqind) leke me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 20/12/2019 

 

7. Emri dhe NIPTI i kontraktorit:Bashkimi i Operatorëve “Archistudio” shpk NUIS L61626024G  

& “Infraplan” Shpk  NUIS K62225011F 

Adresa: Rr. Abdyl Frasheri Nd.5 (De Rada), H.20, Ap.22, Njësia Bashkiake nr.5, 1019 Tiranë dhe 

Rruga “Brigada e VIII” Nd.23, H.16, Ap 49, Njësia Administrative Nr.5,1019,Tiranë. 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

BASHKIA E TIRANËS 
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8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

 elektronike 

 

Po  Jo X 

 

8.3   Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet  specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

Informacione shtesë:  Në mbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve te 

shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

 


